PAGE

                                                    [image: image1.png]

Администрация

муниципального образования

Свирицкое сельское поселение

Волховского муниципального района

Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «18» ноября 2022 года                                                                      № 141
О внесении изменений в постановление

от 01.11.2022 г. №130

«Об утверждении муниципальной программы

«Обеспечение устойчивого функционирования и

развития коммунальной и инженерной инфраструктуры и

повышение энергоэффективности  в
муниципальном образовании Свирицкое сельское поселение

Волховского муниципального района

Ленинградской области

на 2023 год  и плановый  период
2024-2025 годы»

 В рамках реализации Государственной программы Ленинградской области от 14.11.2013 № 400 (ред. от 31.07.2015) "Обеспечение устойчивого функционирования и развития коммунальной и инженерной инфраструктуры и повышение энергоэффективности в Ленинградской области", "Энергосбережение и повышение энергетической эффективности на территории Ленинградской области ", "Газификация Ленинградской области ",  в соответствии с ч. 6 ст. 14 Федерального закона от 23.11.2009 № 261-ФЗ «Об энергосбережении и о повышении энергетической эффективности и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», администрация постановляет:
1. Внести изменения в постановление от 01.11.2022 г. №130  «Об утверждении  муниципальной программы «Обеспечение устойчивого функционирования и развития коммунальной и инженерной инфраструктуры и повышение энергоэффективности в  муниципальном образовании Свирицкое сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годы»:
1.1 Графу «Объем бюджетных ассигнований подпрограммы» Паспорта муниципальной программы «Обеспечение устойчивого функционирования и развития коммунальной и инженерной инфраструктуры и повышение энергоэффективности в муниципальном образовании Свирицкое сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годы» изложить в новой редакции:

	Объем бюджетных ассигнований подпрограммы
	Общий объем бюджетных ассигнований муниципальной программы составляет 1733,54135 тыс. рублей из них в:

2023 г.- 1703,54135 тыс. руб.

2024 г. –15, 00 тыс. руб.

2025 г. – 15, 00 тыс. руб.

1.2 Раздел V программы изложить в новой редакции:
«V. Перечень комплексов процессных мероприятий программы

«Обеспечение устойчивого функционирования и развития коммунальной и инженерной инфраструктуры и повышение энергоэффективности на территории МО Свирицкое сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области на 2023 год и плановый период 2024-2025 годы».

Энергетика МО Свирицкое сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области на 2023-2025 годы. Произведения замены котлоагрегатов КВГМ-1,1-95.

Газификация МО Свирицкое  сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области на 2023-2025 годы.
Содержание, капитальный ремонт и ремонт многоквартирных домов МО Свирицкое  сельское поселение  Волховского муниципального района Ленинградской области на 2023-2025 годы.
Энергосбережение и повышение энергетической эффективности на территории Волховского муниципального района.»
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Волховские огни» и размещению на  официальном сайте  администрации муниципального образования Свирицкое сельское поселение  //www.svirica-adm.ru/.

3.  Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2023 года.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                               В.А. Атаманова
Исп. Дураничева С.В.

Тел./Факс:  8(81363)44-225